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“MIRATIMIN PER PERJASHTIM/REDUKTIM/BURSE NGA TARIFA VJETORE E
SHKOLLIMIT TE\STUDENTEV T CIKLIT TE PARE BACHELOR DHE
MASTER, PER VITIN'AKADEMIK 2020-2021, N FAKULTETIN E ARTEVE T
BUKURA DHE FAKULTETIN E MUZIKES, TE-UNIVERSITETIT TE AR;rEVE”
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Mbéshtetur né ligjin nr. 80/20\l5 daté 22.07. 2015 pér “Arsimin e Tarté dhe kérkimin shkencbr
né institucionet e arsimit té larte né Republlken e Shqipérisé”; Vendlmm e Ké&shillit t&
Ministrave nr. 269, date 29.03. 2(117 ““Pér pércaktimin e kategorive t& 1nd1v1dévc qe ploté&sojné
kriteret e pranimit né njé program\te ciklit t& pare t€ studimeve, né njé prqgfafﬁ t& integruar t&
studimeve ose né njé program té stud1meve profe‘smnale qé pggashtohen nga tarifa vjetore e
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shkollimit™* (i ndryshuar)etj.; urdh:rm e Rektorlt\ té. _Universitetit t& Arteve nr. 56, daté¢

13.11.2020 mbi ““Ngritjen e grupit té \punés pér pranimin e aplikimeve t& studentéve, t& cffet
pérjashtohen/reduktohen nga tarifa V_]E;tOI‘e e shkollimit, pér vitin akademik- 2020- 2021, né
Universitetin e Arteve’’,si dhe bazuar he shkresén me nr. 22, da pm 2021 Fakultetit t&
Arteve t€¢ Bukura dhe shkresés me m86 25.05.202 Lpga”Fakultetl 1 Muzikés, Bordi i
Administrimit pasi diskutoi rreth Relacmﬁilt né lidhje me kérkesat e studentéve, paraqitur nga
Administrator i UART znj. Alma Sinanaj dhe duke u bazuélr ne aktet e dala pér kété qéllim dhe
pasi e diskutoi, f; \
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1. Miratimin pér bursé/pérj ashtlmm/reduk‘umln nga tarifa Vjeiore e shkollimit, t& studentéve

“ Ky vendim hyn né fuqi menjéher&.

sipas lidhjes bashkélidhur ketlj vend1m1 ‘g_ - T
«.2. Ngarkohet pér zbatimin e ketlj vendimi, Fakultetl i Arteve %EB’ukura si dhe Falukteti i
, o ) | P
™ Mu21kes né Umversﬁeﬁn e Arteve dhe Dreﬁorlé Ekonomike. ,;,K PUBLIKS
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3. Publikimin e vendimit né fagen zyrtaré (mtemet) t& Universitetit t& Arteve, = 5
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